



Российская Федерация  
Республика Карелия

**ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 24 декабря 2020 года № 633-П

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Республики Карелия от 26 ноября 2014 года № 351-П**

Правительство Республики Карелия **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в государственную программу Республики Карелия «Обеспечение доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами», утвержденную постановлением Правительства Республики Карелия от 26 ноября 2014 года № 351-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Обеспечение доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2014, № 11, ст. 2039; 2016, № 2, ст. 239; № 9, ст. 1945, 1946; 2017, № 3, ст. 420; № 5, ст. 879; 2018, № 1, ст. 52; № 3, ст. 531; № 5, ст. 1040; 2019, № 2, ст. 315; № 9, ст. 1952; № 10, ст. 2217; № 12, ст. 2843, 2854; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 6 марта 2020 года, № 1000202003060002; 16 июня 2020 года, № 1000202006160004; 9 июля 2020 года, № 1000202007090002; 15 сентября 2020 года, № 1000202009150003; 7 декабря 2020 года, № 1000202012070004), следующие изменения:

- 1) в приложении 1 к государственной программе:
  - в графе 6 пункта 1.1.1.0.1 цифры «268» заменить цифрами «275»;
  - в графе 6 пункта 1.1.1.2.8 цифры «268» заменить цифрами «275»;
  - в графе 6 пункта 2.2.1.3.13 цифры «146 125,8» заменить цифрами «167 763,3»;
- 2) в приложении 2 к государственной программе:
  - в графе 7 пункта 1.1.1.1.0 цифры «4, 5» заменить цифрой «4»;
  - в графе 7 пункта 1.1.1.1.1 цифру «5» заменить цифрой «4»;
  - в графе 7 пункта 1.1.1.1.2 цифру «4» заменить цифрой «5»;
  - в графе 7 пункта 1.1.1.1.3 цифру «4» заменить цифрой «5»;

в графе 7 пункта 1.1.1.2.0 цифру «1» заменить цифрой «2»;  
в графе 7 пункта 1.1.2.1.0 цифру «4» заменить цифрой «2»;  
в графе 7 пункта 1.1.3.1.0 цифру «1» заменить цифрой «5»;  
в графе 7 пункта 1.1.4.1.0 цифру «5» заменить цифрой «4»;  
в графе 7 пункта 1.1.4.2.0 цифру «1» заменить цифрой «2»;  
в графе 7 пункта 2.1.1.1.0 цифру «5» заменить цифрой «4»;  
в графе 7 пункта 2.1.4.1.0 цифру «1» заменить цифрой «2».

Глава  
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков